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Cikkszam: UL-IL-ST100ME1H-PM

Utcai LED lampatest, kozvilagitas, kultéri, 100w, 150 Im/W,
természetes fehér, IP65, szirke, 5 év garancia, LEDISSIMO TECHNICAL

Modern utca led lampa

Utcai LED lampatest, modern, esztétikus forma és kivitel elsésorban koztéri vilagités kialakitdsahoz. Hosszu élettartam, kénny( szerelés, karbantartas,

energiatakarékos, kérnyezetbarat.

Uzemi hémérséklet tartomany: -20°C / +35°C | Haz anyaga: mlanyag / aluminium.

Az lizemeltetének szdmos elényt nyuijt:

80% energia megtakaritas
Hosszu élettartam: 100.000 6ra
Alacsony karbantartas igény
Nagy fényhatékonysag

Philips Lumiled chip-ek
Meanwell vezérlés

IP65 vizvédelem
IKO8 iités teszt
Tulfesziiltség védelem 4-5kV

Modern, dekorativ aramvonalas dizajn

Optimalizalt optika, erés és egyenletesen szért fény

A LEDISSIMO TECHNICAL egy kivalé mindségti ldmpa csalad, amely a modern varosi kérnyezetet célozza meg. Kifinomult és stilusos dizajnnal rendelkezik,
amely harmdnidban van a vérosi térrel. Az innovativ LED technolégia segitségével hatékony és energiatakarékos megvildgitast biztosit, mikdzben egyuttal
elegéns megjelenést kdlcsdndz a kdrnyezetnek. Ezek a lampék nemcsak esztétikusak, hanem tartésak is, idedlis vélasztasok lehetnek a modern utca vildgitas

terén.

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

5év

100000

230 VAC
230

100

Természetes fehér
4000

15000

90

150



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Szinvisszaadas (CRI)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)
Ladmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8805

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 11. 13:20

>70

Szlrke
Aluminium + Mianyag
-20°C/ +35°C

IP65

Utca

Kltéri

Modern

A rud nem tartozék!
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